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
кв.м, не угл., на 2-комн. кв-ру (можно в 5-эт. доме). 
Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
д.№28, №35, №34 на 4, 5, 6 этажах на 2-комнатные 
квартиры. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
д.№28, 6 эт., S=92/20/20/20/16 кв.м, 2 лоджии, сост. 
хорошее, на 2- или 3-комн. кв-ру; д.№34, 5 эт., 70 кв.м, 
2 лоджии на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ. Тел. 8-904-255-29-09.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, частич-

но меблированную. Тел. 8-910-771-84-42.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частич-

но меблированную. Тел. 8-904-650-75-67.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, на дли-

тельный срок, частично меблированная, недорого. 
Тел.: 8-904-857-60-15, 3-55-58.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок 
аккуратной семье. Имеется холодильник, стиральная 
машина. Все комнаты меблированы. 8000 руб.+ к/услу-
ги. Тел. 8-904-598-39-08.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в «мор-
ском» доме, с отличным ремонтом, мебелью, техникой, 
на длительный срок. 

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в  9-эт. 
доме, с мебелью. Тел. 8-903-645-02-89.

В аренду ГАРАЖ В БСК-1, 3/2, площадь 39,7 
кв.м, или продам его. Тел. 3-37-74.

В АРЕНДУ ЗДАНИЕ на площадке 13/6, S=420 кв.м, 
высота потолков 5 м, индивидуальное отопление, 380 
V. Цена аренды 15000 руб/месяц. Тел. 8-962-088-
17-71.

СНИМУ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, меблированную. 
Тел. 8-920-623-84-04.

 КВАРТИРУ. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-905-
619-12-12.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

RENAULT  SYMBOL, 2007 г.в.,  седан, бежевый,  в 
хорошем состоянии, АКПП-4, ГУР, подушка безопасно-
сти, электростеклоподъёмники, электрозеркала с обо-
гревом, кондиционер, центральный замок,  сигнализа-
ция,  аудиосистема штатная+ комплект зимней резины 
(1 сезон). Тел. 8-904-594-50-55, 8-904-593-73-72.

DAEWOO NEXIA, 1997 г.в., в хорошем состоянии, 
цена 65 тыс. руб. Тел. 8-910-170-11-61.

ПОДРОСТКОВЫЙ ВЕЛОСИПЕД  Street, склад-
ной, 6-скоростной, колёса 20 х 2,0 дюйма. Дёшево. 
Тел. 8-930-746-70-05. 

КУПЛЮ:

ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ ВАЗ! Дорого. Тел. 
8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР круглосуточно. Тел. 8-905-055-09-99, 
8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 тон-
ны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-
034-78-37.

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Ковш. 
Вилы. Корчевание, расчистка земельных участков от 
пней, веток, деревьев и т. д. Тел. 8-904-595-40-70, 
8-905-614-93-38.

УСЛУГИ САМОСВАЛА КАМАЗ. Щебень, грунт, на-
воз, земля, песок, чернозём. Тел. 8-961-257-48-59.

ПРОДАЖА НАВОЗА КОРОВЬЕГО: мешок 150 
руб., телега 5000 руб.   Тел. 8-904-590-41-71, Констан-
тин.

ДОСТАВКА ПЕСКА, НАВОЗА, ПЕРЕГНОЯ, ЧЕР-
НОЗЁМА, ЩЕБНЯ, ГРУНТА И ДР. ВЫВОЗ МУСО-
РА. Автомобиль КАМАЗ. 10 кубов. Тел.: 8-905-611-73-
80, 8-904-592-75-05.

УСЛУГИ ПО ДОСТАВКЕ: ЧЕРНОЗЁМА СУЗ-
ДАЛЬСКОГО, ЩЕБНЯ, ПЕСКА, ОПИЛОК, ДРОВ 
СРЕЗОК; ПЕРЕГНОЙ КОРОВИЙ, КОНСКИЙ от 1 
куба. Доставка а/м ГАЗ-3307, имеется боковой свал.    
Тел. 8-919-007-07-75.

АВТОМАСТЕРСКАЯ НА КОНЯЕВСКОЙ ГОРКЕ,         
д. Верхняя Занинка. Услуги по ремонту и техни-
ческому обслуживанию легковых автомобилей. 
Шиномонтаж и балансировка. Заказ и достав-
ка запасных частей. Тел. 8-902-887-26-56, Михаил.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ДЕТСКУЮ КРОВАТЬ-ЧЕРДАК. Тел. 8-900-586-
27-13.

2-КАМЕРНЫЙ ХОЛОДИЛЬНИК «Атлант» в хо-
рошем состоянии, 8000 руб. Тел.: 8-965-222-56-68, 
3-24-73.

ТЕЛЕВИЗОР Samsung, размер 50 х 50; ЦВЕТНУЮ 
ЧЕШСКУЮ ПОСУДУ из богемского стекла современ-
ного дизайна; СТАКАНЫ, ФУЖЕРЫ импортного про-
изводства; ХРУСТАЛЬНУЮ ПОСУДУ. Недорого. Тел. 
3-49-89.

КРОССОВКИ И ТУФЛИ, размер 37, новые. Купле-
ны летом, к школе стали малы. Недорого. Тел. 8-904-
590-41-91.

ХОЛОДИЛЬНИК «Атлант», 1-камерный, б/у; 
ЛЫЖИ С БОТИНКАМИ р.37, дл.167 см, новые; 
ОДЕЖДУ НА ДЕВОЧКУ (на все сезоны, в т.ч верх-
няя одежда), в хорошем состоянии, р. 122-146 см. Тел. 
8-904-035-37-15, звонить до 13.00.

ПИДЖАК ЖЕНСКИЙ, натуральная кожа, цвет чёр-
ный, р.42-44. Тел.: 8-905-057-52-54, 8-926-860-98-47.
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